SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4705/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
033892/2014-81,

RESOLVE:

Revogar,  desde 8 de agosto de 2014, a portaria nº 5011/2013, desta

Reitoria,  que  autorizou  o  afastamento  para  cursar  Doutorado  em Música  na

Universidade de Aveiro/Portugal, ao servidor HUMBERTO VALENTE AZULAY,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do

Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado na Escola de Música do Instituto

de Ciências da Arte.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de novembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4705/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy